HEMERS Y F—T&1E No. 233
a—ADERRD B 2018. 10. 03 WO CERNET
£700 =B IEEERERE IEOMEHR L] % 54 [E F AR SE A BASUE BA 4R B 42 B
(ZERENEBYEE) EPHEBHELRL075-213-1717 | EALNEBBR: 11HA01~11H

10A27B~11A128 | geom@enn-gowr | O22007 10 D0 S on

09:00~18:00
(-x-H-HE20:0042)

EHHtBAF11/09~12/02

AEFEHE 15506
A2 (EX) EREEREN #®
EEEH. tEZEE (B
EEBHICHRERISHUOEGH
ANHTRShET, @1200
HE: 09A01H~12H16H

e - KAL-ER @600
ILff@800 v kH@1200
BREXSAAFSh-EMIFR
B 11/17~12/02
EE-Zk @600
SHEORBREEOATENRELL

g61@ HEZEEY
M#EA:11BE01H~10H
AEEM:13:30-16:00
% 5 BESE MEREET)
M&e: EEREIE= 075-561-0224

BEEFE 11/17~12/02
[EE @600

MEMRORESE ESRORKLEE
J =MLY LEER HPE
11/23~12/02 @600

RBEIEYE HHE

HOMNERERHE EHDD

A7 T=ZBAFRE] Z2BRORONVEFCEFEXNBHL., FiFHNO
NEFHNEASHUREAESNEY, HiM: A29H~11H25H

IB=HERTHERIE 45512380 09:00~17:00 @410 OKEE{RER)
B THEAIERIL, BAN D REMETICER oW KRR OREE
ZARE{ERMMEEEL TS &ML, BIOEEXMICIEES
NTWET. THRAH - LOFD E3#L) LHCTBELATEL,
(11/15~12/04 FBEIIFAFRTE 2 B ZRAHAE @6 00)

2019 E£530 TFZOZEZOKE] FELABREEERINE
[EHIHD BHADKE~EHEMSEK~]

x BICEFEEXER L) 1/10~27 - 3/01~18 D4R

* RIBFHAER FiEEiz) 3/01~18 O

* EiE (RBIIEME)1/10~2/28 Dk @800 09:00~16:00
x BICFERERE (GNEBTER) «BCOEFEREREENER)

* FHEF R BB OFEFIREE) * J s J RKBRIGT (357 By Ll 28)

* 300 BN CBIL R SE) * WL FERE (RA)IFR)

* K{EF ALY (FrEiEl) * KikF (BB/IIER)

* ERE (BAHUHE & 800 EFOLEDTL)

* {THIFEE - B (IIFRICELSERBE L RED

* BRI E (HERLEBOWRIEMESRELESF)

«BHERTER (AX—FULREE @800 08:30~17:00)
ABEEE EX2019&E%1810H8 (K) ~38B18H (A
B EXE600H AFHSM . #2KX10:00~16:00
(ABAMEREMT 2 FEL I ERHEARESICTIEET S NEY)

EHEEILEITR 2018 12888~12H178 17:00 g4
FEAE - TREDHCARRIL—EZ 2L IO Y., FIZDOEILOD
FERBEEREBELATSL, (RUTOITIBTERPTT 1)

EEEUTEYTER 2019 3BA08HE® ~17H(A)
HLUDOHFLETEAF2500E5F0CEY YD HFECH
BAESTHEORETYT., SBTHAVORFIERER - 51 b7

yTEREBLET. BEAL~EELHETEERLATEL,

(MFEEFH/ A X LEFES P 21
LEEm - That - LHXEE
B FE BAEERLTEE) - KEE
RARE - B - BLSF - ABRK
PEIESF - WiERR - FEWESF - AEF
BEK/EBE - NMEEER (EHE)

ARE 11/01~04
B (GE - 158
RERMAETE

FiE/NEE
R
RIFEME
RRTEEE
HEF
AREFEER
REFEE
HREAFERE
K BEF E Ml
ATEFHE 5 b
RAEF LIRS
KIESFE Mk
K< EERRT
R&EF
W F
ERF
RIBESFHHF
KEE
LEFXREE
Rk

09/07~12/02
09/15~11/25
09/20~11/25
09/22~12/02
09/25~12/15
10/01~11/30
10/05~10/28
10/06~11/25
10/06~12/09
10/06~12/09
10/06~12/02
10/06~12/09
10/06~12/16
10/20~11/30
11/01~11/30
11/01~11/30
11/03~11/25
11/03~12/02
11/03~12/02
11/03~12/09

EARR 11/01~07
10/27~11/11

@ 800
@ 800
@ 500
@1500
@ 800
@1000
@ 800
1500
@ 500
@ 600
@ 500
@ 600
g 600
@ 650
@ 800
@ 600
@ 600
@1000
@ 700
@1000

MESALPYIFE

Ea S 10/19~12/08

(&) 4 e

B R
BEEEER
¥

BIkR
MER
KEE
KEESF R iR
KEFFIH
LEHXEE
b

W RS
N
CRCET T
sEk
KRR
ERE

10/19~12/09
10/26~12/02
10/26~12/02
10/27~12/09
11/01~11/30
11/02~12/02
11/03~12/02
11/09~12/02
11/09~12/02
11/10~12/02
11/10~12/02
11/10~12/02
11/16~12/02
11/17~11/25
11/17~12/02
11/17~12/02
11/17~12/02

@ 600
@ 500
@ 800
& 500
@ 800
@ 600
g 800
@ 600
€ 600
€1000
@ 700
@ 800
@ 800
@ 600
@ 600
@ 400
@1000
@1000

FE 11/17~12/02(&. £ H) € 600
11/03~11/25

Bt # LATE

Kyoto Kanko Reserve Center

mAARVTF—-T 22—
E-mail,~ Krc@kanko-Kkyoto.jp
F—=LR—D Y=1—7 I =LELE

TEL : 075-594-1291

T607-8307 H#MHILFIEAEFLSE ./ LB 300-205
FAX : 075-592-5711

Free-dial : 0120-31-5555




